

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Hvitved Knudsen Holding ApS

**Fuglsangsalle 1B, Thorsager
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/5 2020

Jens Hvitved Knudsen
Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 28 99 35 52



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvitved Knudsen Holding ApS Fuglsangsalle 1B, Thorsager 8410 Rønede
	CVR-nr: 28 99 35 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hvitved Knudsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønede

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier i formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 6.642, hvilket vurderes at være knapt tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-7.250	-12.930
Andre finansielle indtægter	683	18.820
Andre finansielle omkostninger	-75	-140
RESULTAT FØR SKAT	-6.642	5.750
ÅRETS RESULTAT	-6.642	5.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-117.242	-102.250
DISPONERET I ALT	-6.642	5.750

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	390.298
Tilgodehavender	0	390.298
Likvide beholdninger	285.770	9.095
OMSÆTNINGSAKTIVER	285.770	399.393
AKTIVER	285.770	399.393

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	68.135
Overført resultat	40.776	89.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2 EGENKAPITAL	276.376	391.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser	9.394	8.375
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.394	8.375
PASSIVER	285.770	399.393

Noter

	2019	2018
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	390.298
	<u>0</u>	<u>390.298</u>

I 2018 skete en tilbagebetaling af skyldigt mellemværende til anpartshaveren. Ved en fejl blev der overført for stort et beløb. Pr. 7/1 2019 blev ledelsen bekendt med fejlen og i samme øjeblik blev der indbetalt 392.000.

Der har derfor i årets løb været ydet lån til selskabets ledelse. Lånet blev indfriet 7/1 2019.

Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 390.981.

2 Egenkapital	1/1 2019	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overkurs ved emission	68.135	-68.135	0	0	0
Overført resultat	89.883	68.135	0	-117.242	40.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0	-108.000	110.600	110.600
	<u>391.018</u>	<u>0</u>	<u>-108.000</u>	<u>-6.642</u>	<u>276.376</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Hvitved Knudsen

Direktør

På vegne af: Jens Hvitved Knudsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-880448138233

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-22 11:56:29Z

NEM ID 

Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-25 05:59:47Z

NEM ID 

Jens Hvitved Knudsen

Dirigent

På vegne af: Jens Hvitved Knudsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-880448138233

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-05-25 06:52:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AC8YY-X78E4-B0PCU-M2NUP-10WV0-63TYN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>